Барање 14-2854/1

1. [bookmark: _GoBack]Износ на средства потрошени за превенција на родово-базирано насилство и семејно  насилство во 2022 година. 

Одговор:
Износот на средства потрошени за превенција на родово-базирано насилство и семејно  насилство во 2022  изнесува 300 .000,00  денари.  
Спроведена е  кампањата „Со тебе сме“ – заедно против насилството врз жените и девојчињата. Кампањата имаше  за цел да ја подигнеме свеста за секаков вид на насилство. Кампањата упатува и на препознавање на насилството во сите негови форми, со цел превенција, спречување и навремена заштита, промовирање на родовата еднаквост и елиминирање на стереотипите за родовите улоги. 

